
 

 

 

 

 

 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

Carapicuíba, 12 de setembro de 2018. 

 

R E S O L V E: 
 

 

                     PORTARIA Nº. 935, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) JOHNNY DA SILVA, matrícula 48688, do cargo de MÉDICO, do quadro de pessoal, 

retroagindo seus efeitos em 24 DE AGOSTO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 936, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) REGINA CABRERA MELGES CORAZZA LUCIANO, matrícula 46340, do cargo de MÉDICO, 

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 28 DE AGOSTO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 937, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) MARCIO EDUARDO RAUTCHUM VONG, matrícula 32783, do cargo de MÉDICO, do quadro 

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 29 DE AGOSTO DE 2018 

                     PORTARIA Nº. 938, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) TAMIRES JESSICA RAMOS DA SILVA, matrícula 48936, do cargo de PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 29 DE AGOSTO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 939, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 DESINCOMPATIBILIZAR 

PARA CONCORRER AO PLEITO ELEITORAL a pedido o(a) Senhor(a) AMILTON CASSIO 

VALENTE, matrícula 42850, portador da célula de identidade R.G 10.778.174-8 C.P.F n° 

853.997.878-49, do cargo de AJUDANTE GERAL, do quadro de pessoal, de 08/07/2018 a 

07/10/2018. 

 


